
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 25 Ljubljana, sobota 21. julija 1984_________ Cena 15 dinarjev Leto XLI

1253.
Na podlagi 60. člena zakona o temeljih sistema 

cen in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 
1/80, 38/80 in 21/84), 13. člena zakona o pravicah in 
dolžnostih organov družbenopolitičnih skupnosti na 
področju družbene kontrole cen in o skupnostih 
za cene (Uradni list SRS, številka 20/80) in 
točke odloka o' pogojih in načinu oblikovanja cen in 
družbeni kontroli cen v letu 1984 (Uradni list SFRJ, 
št 23/84) izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o naj višjih cenah pasteriziranega mleka

1. člen
Organizacije združenega dela, ki predelujejo mle

ko, oblikujejo drobnoprodajne cene pasteriziranega 
mleka v skladu s tem odlokom ter v skladu s politiko 
cen, določeno za leto 1984 in ž akti, sprejetimi za 
njeno izvajanje.

2. člen
Organizacije iz prejšnjega člena smejo na podlagi 

dogovorjene proizvajalske prodajne cene za mleko s 
3,6 °/o mlečne tolšče v višini 30 din/j oblikovati drob
noprodajne cene pasteriziranega mleka tako, da le-te
znašajo največ:

din/l

■—- pasterizirano mleko z 2,8 °/o mlečne
tolšče v pollitrski polietelinski embalaži 43,50

— pasterizirano mleko z 2,8 °/o mlečne
tolšče v litrski polietelinski embalaži in od
prto 42,00

— pasterizirano mleko . z 1,6 °/o mlečne
tolšče v litrski polietelinski embalaži 38.00,

— pasterizirano mleko z 1,6 %> mlečne
tolšče "v litrski tetrabrik embalaži 42,00

— pasterizirano mleko z 2,8 °/o mlečne
tolšče v litrski in pollitrski tetrabrik em
balaži 48,00

— pasterizirano mleko z 2,8 °/o mlečne
tolšče v litrski tetrabrik embalaži s podalj
šanim rokom uporabe 50,00

Organizacije združenega dela, ki predelujejo mle
ko, smejo za območja občin Izola, Koper, Nova Gori
ca, Piran, Sežana in Tolmin na podlagi sklepa pristoj
nega organa občine oblikovati drobnoprodajne cene
mleka, ki so največ za 5°/» višje od ravni cen iz prejš
njega odstavka.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.
St. 380-05/82-16/12-1 
Ljubljana, dne 19. julija 1984.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Dušan Šinigoj 1. r.

1254.
Na podlagi 60. člena zakona o temeljih sistema 

cen in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 
1/80, 38/80 in 21/84), 17. člena zakona o pravicah in 
dolžnostih organov družbenopolitičnih skupnosti na 
področju družbene kontrole cen in -o skupnostih za 
cene (Uradni list SRS, št.. 20/80), odloka o pravicah 
in dolžnostih občinskih organov na področju družbene 
kontrole cen in o občinskih skupnostih za cene in 9. 
točke odloka o pogojih in načinu oblikovanja cen .in 
družbeni kontroli cen v letu 1984 (Uradni list SFRJ, št. 
23/84) Izvršni svet Skupščine mesta Ljubljane, Maribo
ra, Obalne skupnosti Koper ter občin Ajdovščina, Bre
žice, Celje, Cerknica,* Črnomelj, Domžale, Dravograd, 
Gornja Radgona, Grosuplje, Hrastnik, Idrija, Ilirska 
Bistrica, Jesenice, Kamnik, Kočevje, Kranj, Krško, 
Laško, Lenart, Lendava, Litija, Ljutomer,. Logatec, 
Metlika, Mozirje, Murska Sobota, Nova Gorica, Novo 
mesto, Ormož, Postojna, Ptuj, Radlje ob Dravi, Ra
dovljica, Ravne na Koroškem, Ribnica, Sevnica, Slo
venj Gradec, Slovenska Bistrica, Slovenske Konjice, 
Sežana, Šentjur pri Celju, Škofja Loka, Šmarje pri 
Jelšah, Tolmin, Trbovlje, Trebnje, Tržič, Titovo Vele
nje, Vrhnika, Zagorje ob Savi, Žalec izdajajo v iden
tičnem besedilu

ODREDBO

o ukrepih neposredne kontrole cen kruha

1. člen

Organizacije združenega dela in samostojni obrt
niki, ki pečejo kruh, oblikujejo drobnoprodajne cene 
kruha v skladu s to odredbo ter v skladu s politiko 
cen, določeno za leto 1984, in z akti, sprejetimi za 
njeno izvajanje.

2. člen

Organizacije in samostojni obrtniki oblikujejo 
drobnoprodajne cene pšeničnega kruha tako, da cene 
kruha .

— iz bele moke tipa 500 lahko znašajo največ 
47,00 din/kg oziroma 41,00 din/80 dag,

— iz polbele moke tipa 850 pa 42,00 din/kg oziro
ma 37,00 din/80 dag.

3. člen

Spremembe sedanjih drobnoprodajnih cen trajnih 
vrst kruha se uveljavijo istočasno s spremembami osta
lih vrst kruha. Pregled teh vrst kruha je sestavni 
del te odredbe in je objavljen skupaj z njo.

c' 4. člen

Drobnoprodajne cene drugih vrst kruha, razen 
kruha iz 2. in 3. člena te odredbe, se lahko povečajo:

— za kruh iz pšenične moke tipa 850, največ za 
10 din/kg,



URADNI LIST SRSStran 1468 St. 25 — 21. VII. 1984

— za kruh iz pšenične moke tipa 500 največ za 
11 din/kg,

— za mešane vrste kruha pa največ za 11 din/kg.

Slovenije ter o republiških upravnih organih (Uradni 
list SRS, št.. 24/79 in 12/82) izdaja Izvršni svet Skup
ščine SR Slovenije

5. člen

Delež za kritje stroškov organizacij združenega 
dela, ki se ukvarjajo s prometom kruha in peciva, v 
drobnoprodajni ceni kruha in peciva znaša največ 5 
odstotkov.

6. člen

Organizacije združenega dela in samostojni obrt
niki, ki pečejo kruh in pecivo, morajo najpozneje v 
osmih dneh od dneva, ko začnejo uporabljati cene, 
oblikovane v skladu s 1., 2., 3. in 4. členom te odredbe, 
poslati občinski skupnosti za cene cenike s cenami po
sameznih vrst in tipov kruha in peciva.

ODLOK
o nadomestilu za izplačane premije pri odkupu 

pšenice letine 1984. leta

1. člen

Organizacijam združenega dela, ki kupujejo pše
nico letine 1984. leta od pridelovalcev pšenice, pripa
da nadomestilo plačane premije tem pridelovalcem v 
znesku 2 dinarja za kilogram pšenice.

Organizacijam združenega dela, ki kupujejo pše
nično moko od organizacij združenega dela iz drugih 
republik, pripada nadomestilo plačane premije tem 
organizacijam v znesku 2,50 din za kilogram moke.

7. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem listu SRS.

St. 380-05/82-6/13

2. člen

Nadomestilo iz prejšnjega člena izplačuje Samo
upravni sklad za intervencije v kmetijstvu in porabi 
hrane v SR Sloveniji iz sredstev za intervencije v 
porabi hrane.

Ljubljana, dne 20. julija 1984.
3. člen

Izvršni sveti skupščin občin, Izvršni svet Skup
ščine mesta Ljubljane, Izvršni svet Skupščine mesta 
Maribor, Izvršni svet Obalne skupnosti Koper.

Pregled obstoječih trajnih vrst kruha v SR Sloveniji

1. Alpski kruh

2. Rženi mešani — 
pakirani

3. Prleški kruh

4. Vikend kruh

5. Kruh z ovsenimi 
kosmiči

6. Petkov kruh

7. Štajerski kruh

8. Ajdov mešani traj
nejši kruh

9. Koruzni mešani pa
kirani kruh

10. Rženi mešani paki
rani kruh

11. Bio hlebček

12. Toasti

13. Prepečenci

14. Visoko beljakovinski 
kruh

15. Posavski kruh

16. Turistični kruh

17. Bio kruh s prosom

18. Pohorski kruh

19. Polanski kruh

20. Ajdovec

21. Splavarski kruh

22. Koruzni beli kruh

23. Domači rženi koroški

24. Istrski trajni kruh

25. Postonjski kruh

26. Nanoški kruh

27. Notranjski kruh

28. Varovalni kruh

29. Bio kruh z lanom
30. Praznični kruh

1255.
Na podlagi prvega in drugega odstavka 7. člena in 

prvega odstavka 10. člena zakona o intervencijah v 
kmetijstvu in porabi hrane (Uradni list SRS. št. 1/79) 
in tretjega odstavka 271. člena zakona o sistemu 
državne uprave in o Izvršnem svetu Skupščine SR

Organizacija združenega dela pošlje Samouprav
nemu skladu za intervencije v kmetijstvu in porabi 
hrane v SR Sloveniji zahtevo za nadomestilo skupaj 
s pripadajočimi fakturami o nakupu pšenice oziroma 
moke, z obračunom nadomestila in z nalogom za iz
plačilo. Zahtevo pošlje organizacija združenega dela 
posebej za nadomestilo pri pšenici in posebej za na
domestilo pri moki.

Nadomestilo iz tega odloka se sme uveljavljati 
najpozneje do 30. junija 1985.

4. čien

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 426-03/82-7/4

Ljubljana, dne 19. julija 1984.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Dušan Šinigoj L r.

1256.
Na podlagi 60. člena zakona o temeljih sistema 

cen in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 
1/80, 38/80 in 21/84), 13. člena zakona o pravicah in 
dolžnostih organov družbenopolitičnih skupnosti na 
področju družbene kontrole cen in o skupnostih 
za cene (Uradni list SRS, številka 20/80) in 9. 
točke odloka o pogojih in načinu oblikovanja cen in 
družbeni kontroli cen v letu 1984 (Uradni list SFRJ, 
št. 23/84) izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o najvišjih cenah krmilne moke in otrobov



St. 25 — 21. VII. 1984 URADNI LIST SRS Stran 1489

1. člen
Organizacije združenega dela, ki proizvajajo kr

milno moko in otrobe, oblikujejo cene tako, da le-te 
znašajo največ:

— za krmilno moko 12,65 din/kg.
— za otrobe 8,50 din/kg.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem listu SRS.

St. 380-05/84-28/1-1

Ljubljana, dne 19. julija 1984.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Dušan Šinigoj 1. r.

1257.
Na podlagi 60. člena zakona o temeljih sistema 

cen in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 
1/80, 38/80 in 21/84), 13. člena zakona o pravicah in 
dolžnostih organov družbenopolitičnih skupnosti na 
področju družbene kontrole cen in o skupnostih 
za cene (Uradni list SRS, številka 20/80) in 9. 
točke odloka o pogojih in načinu oblikovanja cen in 
družbeni kontroli cen v letu 1984 (Uradni list SFRJ, 
št. 23/84) izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK

o najvišji ravni cen prevozov v javnem cestnem 
medkrajevnem potniškem prometu

1. člen

Organizacije združenega dela, ki opravljajo pre
voze v javnem cestnem potniškem prometu, smejo 
oblikovati cene prevozov v medkrajevnem potniškem 
prometu tako, .da sedaj veljavne cene povečajo, pri 
razdalji od enega do štirih kilometrov za 28 "/o, pri 
vseh ostalih razdaljah pa največ za 25 %>.

Pri oblikovanju cen lahko organizacije združe
nega dela upoštevajo tudi naslednja doplačila:

a) doplačilo za direktne in ekspresne linije
direktne ekspresne

lini e liniie
do 150 km 30 •20

od 151 do 250 km 45 30
od 251 do 400 km 60 40

preko 400 km 75 . 50

b) doplačilo za prtljago
din

— potniška prtljaga 20
— nespremljana prtljaga

c) shranjevanje prtljage

67

din
— do 30 kg za koledarski dan 13,50
— nad 30 kg za koledarski dan 27.00

č) postajna storitev 3,50

d) rezervacija sedeža 8 50

e) garderoba 13,50

2. člen

Organizacije združenega dela iz prejšnjega člena 
morajo najpozneje v osmih dneh od dneva, ko začne
jo uporabljati cene, oblikovane v skladu z določbami 
prejšnjega člena, poslati Republiški skupnosti za ce
ne cenike s cenami prevozov v javnem cestnem med
krajevnem potniškem prometu.

Sestavni del cenika iz prejšnjega odstavka so 
tudi popusti za prevoz otrok v enakih odstotkih, kot 
so veljali do sedaj. ,

•l-A'
3. člen , ;Q

Ta odlok začne veljati 1. avgusta 1984.

Št. 380-1^/82-3/9-1

Ljubljana, dne 19. julija 1984.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Dušan Šinigoj 1. r.

1258.
Na podlagi 196. in 271. člena zakona o sistemu 

državne uprave in o Izvršnem svetu Skupščine SR 
Slovenije ter o republiških upravnih organih (Urad
ni list SRS,"št. 24/79 in 12/82) in v zvezi z 38. čle
nom zakona o cestah (Uradni li^t SRS, št. 38/81) in v 
zvezi z 12. točko odloka o oblikovanju cen nafte in 
naftnih derivatov (Uradni list SFRJ, št. 28/84) izdaja 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o višini in razporeditvi sredstev za ceste, vsebovanih 
v maloprodajni ceni bencina in plinskega olja

1. člen

V maloprodajni ceni bencina in plinskega olja- 
dieselskega goriva so od 1. junija 1984 zajeta tudi 
sredstva za ceste v višini 5,392 din od litra bencina 
in 4,800 din od litra plinskega olja - dieselskega go
riva.

2. člen

Sredstva iz prejšnjega člena se vplačujejo na 
način in v rokih, kot se plačuje davek od prometa 
proizvodov, na račun št. 842-399 pri Službi družbe
nega knjigovodstva, 'podružnica Ljubljana. Sredstva 
s tega računa se tekoče nakazujejo na račune občin
skih samoupravnih interesnih skupnosti za ceste in 
samoupravne interesne skupnosti za ceste Slovenije 
v skladu s samoupravnim sporazumom o tem h ih 
plana Samoupravne interesne skupnosti za ceste Slo
venije oziroma s sklepom skupščine Samoupravne in
teresne skupnosti za ceste Slovenije.

3. člen

Sredstev za ceste, vsebovanih v maloprodajni cen- 
ni bencina in plinskega olja. ki ga kupujejo na de
belo od proizvajalcev ali iz skladišč trgovskih organi
zacij združenega dela na debelo, ne prispevajo:



Stran 1490 4 URADNI LIST SRS

— enote in zavodi oboroženih sil SFRJ;
— organizacije združenega dela, ki to gorivo 

uporabljajo za pogon tirnih vozil, plovnih objektov 
in letal

Organizacije združenega dela iz prejšnje alinee 
vodijo evidenco o količinah bencina in plinskega 
olja - dieselskega goriva.

Obrazec evidence predpiše Republiški komite za 
promet in zveze.

4. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljat: 
odlok o višini in razporeditvi nadomestila za upora
bo1 cest, vsebovanega v prodajni ceni bencina in plin
skega olja (Uradni Ust SRS, št. 2/78, 24/78, 16/79 in 
23/79j.

5. člen S
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.

St. 402-03/84-4/2-1

Ljubljana, dne 19. julija 1984.
'N," /

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Dušan Šinigoj L r.

1259.
Na podlagi 11. člena samoupravnih sporazumov o 

štipendiranju v občinah in četrte aline'e 5. člena sa
moupravnega sporazuma o obUkovanju ter nalogah 
skupnih organov udeležencev samoupravnega spora
zuma o štipendiranju na ravni republike je skup
ščina delegatov udeležencev samoupravnega sporazu
ma o štipendiranju na seji dne 12. julija 1984 spre
jela

St. 25 — 21. VII. 1984

SKLEP

o valorizaciji vrednosti točke kadrovskih štipendij
s

Vrednost točke za kadrovske štipendije se s 1. .9. 
1984 poveča od dosedanjih 6,41 din na 8,65 din.

Tabela vrednosti kadrovskih štipendij:

Za učence v srednjem usmerjenem izobraževanju:

Po uspehu St. točk Din

zadosten 400 3.460
dober 480 4.152
prav dober 590 5.104
odličen 720 6.228

Za študente na višjih in visokih šolah: '

Po uspeliu Št. točk Din

6,0—6,5 600 5.190
6,6—7,2 650 5.623
7,3—7,9 720 6.228
8,0—8,6 800 6.920
8,7—9,3 900 7.785
9,4—10,0 1080 9.342

f
Enotna kadrovska štipendija:

— za učence v prvem letniku srednjega usmer
jenega izobraževanja (ne glede na prejšnji učni uspeh)

480 4.152
— za študente v L letniku višjih in visokih šol 

(ne glede na prejšnji uspeh)
650 5.623

Ljubljana dne 16. julija 1984.

Namestnik predsednika 
skupščine delegatov udeležencev 

samoupravnega sporazuma o 
Štipendiranju SR Slovenije 

Roman Kogelnik 1. r.

ORGANI IN,ORGANIZACIJE V OBČINI

LJUBLJANA 2. člen

1260.

Na podlagi devete točke odloka o pogojih in na
činu oblikovanja cen in družbeni kontroli cen v letu 
1984 (Uradni list SFRJ, št. 23/84) ter v skladu z do
govorom o izhodiščih za določanje cen nekaterih pro
izvodov in storitev iz pristojnosti občin v letu 1984 
(Uradni list SRS, št. 18/84) je Skupščina Samouprav

ne stanovanjske skupnosti Ljubljana na 11. seji dne 
18. junija 1984 predlagala, Izvršni svet Skupščine me
sta Ljubljane pa na 109. seji dne 17. julija 1984 sprejel

SKLEP
o spremembi cen stanarin v Ljubljani

1. člen
Cene stanarin v Ljubljani se s 1. septembrom 1984 

povečajo za 30°/o.

Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

St. 713/2-84

Ljubljana, dne 18. julija 1984.

■) Predsednik
’ Izvršnega sveta

Skupščine mesta Ljubljane 
Dore Dovečar 1. r.

1261.
Na podlagi devete točke odloka o pogojih in na

činu oblikovanja cen in družbeni kontroli cen v letu 
1984 (Uradni list SFRJ, št. 23/84) ter v skladu z do
govorom o izhodiščih za določanje cen nekaterih pro
izvodov in storitev iz pristojnosti občin v letu 1984



-

St' 25 — 21. VII. 1984 URADNI LIST SRS stran 1491

(Uradni list SRS, št. 18/84) je delavski svet temeljne 
organizacije Obmestni promet na 3. seji dne 7. junija 
1984 predlagal, Izvršni svet Skupščine mesta Ljub
ljane na 109. seji dne 17. julija 1984 pa sprejel

SKLEP
o eeoajh aa prevoz potnikov v obmestnem prometu

1. člen
One za prevoz v obmestnem prometu so:

1. Priložnostne vozovnice

Razdalja 
(v km)

Cena
din

1—4 23
5—8 24
9—10 28

11—13 30
14—16 33
17—19 37

V 20—23 40
24—27 41
28—31 46
32—35 51
36—40 62

Za izračunavanje cen nad 40 km se za vsako
skupino 5 km obračuna potniški km po 1,60 din in 
upošteva zaokroževanje na 1 dinar.

Potniška prtljaga 20 din

Potniška prtljaga — nespremljana 67 din
Otroci do 4. leta starosti imajo brezplačni prevoz.
Otroci od 4. do 10. leta starosti imajo 50 °/o po

pusta.
Cena za prevoz psov je enaka ceni prevoza pot

nik«?.

2. Mesečne vozovnice

Razdalja 
(v km)

Cena za 
delavca 

din

Cena za 
dijaka 

din

1—4 1.150 575
. 5—8 1.200 600

5—10 1.400 700
11—13 ‘ 1.500 750
14—16 1.650 , 825
17—19 1.850 I 925
20—23 2.000 i.odo
24—27 2.050 1.025
28—31 2.300 1.150
32—35 2.550 1.275
36—40 3.100 1.550

2. člen

Cene-iz tega sklepa začnejo veljati 1. avgusta 1984.

$ 3. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

St. 714/1-84
Ljubljana, dne 18. julija 1984.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine mesta Ljubljane
Dore Dovečar 1. r.

CELJE

1262.
Odbor za urseničevanje programa samoprispevka 

v občini Celje je po drugem odstavku 9.' člena odloka 
o uvedbi samoprispevka v občini Celje (Uradni list 
SRS, št. 25/82), na seji dne 3. julija 1984 sprejel

SKLEP

Valorizirajo se zneski, do katerih se po odlqk,u
0 uvedbi samoprispevka v občini Celje (Uradni ijst 
SRS, št. 25/82), samoprispevek ne plačuje.

II

Samoprispevka ne plačujejo delovni ljudje, ki pre
jemajo osebni dohodek ali pokojnino, ki ne presega 
13.000 dinarjev neto mesečno in kmetje, katerih letni 
katastrski dohodek ne presega 20.000 dinarjev na go
spodarstvo in jim je kmetijstvo edini vir preživlja
nja.

III

Nn zahtevo so lahko samoprispevka oproščeni de
lovni ljudje, če dohodek na enega družinskega člana 
ne presega 8000 dinarjev mesečno.

IV

Ta sklep velja od 1. avgusta 1984.

1 St. 014-1/82

Celje, dne 3. julija 1984.

Predsednik odbora 
Ivo Potočnik 1. r.

KAMNIK

1263.
Na podlagi 95. člena zakona o sistemu državne 

uprave in o'Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije 
ter o republiških upravnih organih (Uradni last SRS, 
št. 24/79), v skladu z odlokom o razporeditvi delovnega 
časa v upravnih organih (Uradni list SRS, št. 7/80, 
38/82) in 243. člena statuta občine Kamnik (Uradni Ust 
SRS, št. 9/82) je Izvršni svet Skupščine občine Kamnik 
na 89. seji dne 10. junija 1984 sprejel

ODREDBO

o dopolnitvi odredbe o razporeditvi delovnega časa v 
upravnih organih občine Kamnik

1. člen

2. člen odredbe o razporeditvi delovnega časa v 
upravnih organih občine Kamnik (Uradni list SRS, št. 
11/83) se dopolni tako, da se glasi:

»Uradne ure za neposredno poslovanje upravnih 
organov za delovne ljudi in občane, za organizacije 
združenega dela, za druge samoupravne organizacije in
skupnosti ter druge pravne osebe:



Stran 1492 URADNI LIST SRS St. 25 — 21. VII. 1984

v ponedeljek od 8. do 12. ure in od 13. do 15. ure, 

v sredo od 8. do 12. ure m od 13. do '17.ure, 

v petek od 8. do 12. ure,

vsak drugi torek v mesecu (semanji dan) od 8. do
11. ure.

Uprava za družbene prihodke ima uradne ure za 
registracijo računov tudi v torek in četrtek od 10. do 
11. ure.

2. člen

Dopolnitev odredbe začne veljati s 1. julijem 1984 
in 'se objavi v Uradnem listu SRS.
HO •

-i";r St. 020-25/84

Kamnik, dne 10. julija 1984.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

. Skupščine občine
Kamnik

Franc Jeras, inž. 1. r.

1364.
Na podlagi zakona o obračunavanju in plačeva

nju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na 
področju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 
33/80) in določilih ■ samoupravnega sporazuma o te
meljih plana Občinske zdravstvene skupnosti Kamnik 
za obdobje 1981—1985 je skupščina na sejah obeh 
zborov dne 19. aprila 1984 sprejela

SKLEP

o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zdrav
stveno varstvo od 1. januarja 1984 dalje

1. člen

S tem sklepom se določijo osnove in višine pri
spevkov za zdravstveno varstvo delovnih ljudi, ki sa
mostojno opravljajo gospodarsko ali poklicno dejav
nost ter drugih občanov.

2. člen

Prispevek za zdravstveno varstvo plačujejo de
lovni ljudje-kmetje:

a) od katastrskega dohodka od negozdnih površin 
in dohodka od gozda v višini 10 %>,

b) pavšal na kmetijsko gospodarstvo 2200 din.

Prispevek v znesku 2200 din letno na osebo pla
čujejo:

— za preužitkarje in njihove zakonce tisti, ki je 
obremenjen s preužitkom,

— za uživalce stalnih preživnin — organ oziroma 
organizacija, ki plačuje preživnino,

— za člane družinske in gospodinjske skupnosti, 
ki se na lastnikovem zemljišču ukvarjajo s kmetijsko 
dejavnostjo kot edinim ali glavnim poklicem, niso pa 
z njimi v delovnem razmerju in ne spadajo med nji
hove družinske člane — lastniki zemljišč.

3. člen

Delovni ljudje, ki se jim po predpisih o davkih ob
čanov ne ugotavlja dohodek (pavšalisti) in tisti, ki pr
vič začnejo' samostojno opravljati poklicno dejavnost, 
plačajo prispevek od osnove, ki je enaka povprečnemu 
osebnemu dohodku v preteklem letu v gospodarstvu v 
SR Sloveniji.

4. člen

Delovni ljudje, ki opravljajo intelektualne in dru
ge storitve (arhitekti, filmski delavci, književniki, izu
mitelji, novinarji, prevajalci, znanstveniki, književni
ki del, glasbeniki, tolmači, likovni oblikovalci, grad
beni inženirji in tehniki, dentisti, manekeni, fotogra
fi, rejnice, nogometaši - neameterji, športniki, modni 
delavci, artisti - plesalci, kolpolterji tiska, športniki - 
amaterji, ki prejemajo hranarino, duhovniki, prtljažni 
nosači, delavci na kmetijskih zemljiščih) in osebe, ki 
so sklenile s kmetijsko ali drugo delovno organizacijo 
pogodbo o kooperaciji ter druge osebe, ki niso naštete 
v tem sklepu, plačujejo prispevke za zdravstveno var
stvo od osnov, določenih s pogodbami o izvajanju po
kojninskega in invalidskega zavarovanja v. SR Slove
niji.

Za delavce, ki so zaposleni pri drugih delodajalcih 
(gospodinjske pomočnice) se določi osnova za obraču
navanje in plačevanje prispevkov v višini 60 odstotkov 
povprečnega mesečnega dohodka v preteklem letu v 
gospodarstvu v SR Sloveniji.

Te osnove so osnove tudi za odmero pravic iz so
cialne varnosti.

5. člen .

Združeni kmetje, ki so na podlagi zakona o zdru
ževanju kmetov (Uradni list SRS, št. 1/79) in samou
pravnega sporazuma o uresničevanju zdravstvenega 
varstva odločajo tudi za zagotavljanje socialne varno
sti v zvezi z zdravstvenim varstvom, plačujejo pri
spevke za zdravstveno varstvo od osnove, ki ne more 
biti nižja od 4. kategorije določene s sklepom Skup
ščine pokojninskega in invalidskega zavarovanja v Slo
veniji.

6. člen

Za delavce, ki so v delovnem razmerju z domačo 
organizacijo in delajo v tujini (detaširani delavci) ob
računavajo in plačujejo prispevke delovne organizacije 
in sicer:

— v primeru, da jim je zdravstveno varstvo v tu
jini zagotovljeno v breme občinske zdravstvene skup
nosti iz doseženega osebnega dohodka v preteklem le
tu. Če je delavec več kot eno leto na delu v tujini, se 
tako ugotovljena osnova poveča za odstotek, za katere
ga se povečajo osebni dohodki v preteklem letu v go
spodarstvu v SR Sloveniji.

Za osebe, ki so v tujini na strokovnem izpopolnje
vanju pa so ali niso v delovnem razmerju z domačo 
organizacijo, je osnova za plačevanje prispevkov - za 
zdravstveno varstvo ista, kot jo določi Skupnost po
kojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slove
niji.

7. člen

Osebe, zaposlene pri tujih (mednarodnih) organi
zacijah, s sedežem na območju skupnosti, plačujejo



Št. 25 — 21. VII. 1984 VRADNI LIST SRS Stran 1493

prispevek za zdravstveno varstvo od prejemkov iz 
sklenjene pogodbe med osebo in tujo organizacijo.

Osnove iz prejšnjega odstavka so tudi osnove za 
odmero pravic iz socialne varnosti.

Če oseba iz prvega odstavka prejma navedeni pre-^ 
jemek v tuji valuti, se le-ta za ugotovitev osnove za 
obračunavanje prispevkov z.a zdravstveno varstvo pre
računa v dinarje po. tečajni listi Narodne banke Ju
goslavije, veljavni na dan, ko je prispevek plačan.

8. člen

Višina prispevka iz 3., 4., 5. in 6. člena tega skle
pa se obračunava in plačuje po prispevni stopnji, ob
javljeni v Uradnem listu SRS, št. 39/83.

9. člen

Višina prispevka za delovne ljudi, ki samostojno 
opravljajo dejavnost z osebnim delom s sredstvi v 
lasti občanov in se jim ugotavlja dohodek, je določe
no v Pregledu stopenj davkov,iz osebnega dohodka in 
stopenj prispevkov iz osebnega dohodka za firiaciranje 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skup
nostih in samoupravnih interesnih skupnostih, na pod- . 
roč ju družbenih dejavnosti za leto 1984, objavljenih v 
Uradnem listu SRS, št. 39/83.

Osnova za obračunavanje prispevka za delovne 
ljudi iz prvega odstavka tega člena je določena v za
konu o obračunavanju in plačevanju prispevkov za za
dovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih 
dejavnosti (Uradni list SRS, št. 30/80).

10. člen

Občani, ki uživajo pravice izključno od tujega 
nosilca pokojninskega zavarovanja, če jim zdravstve
no varstvo ni zagotovljeno z mednarodnimi sporazumi' 
na stroške tujega nosilca zdravstvenega zavarovanja 
ter drugi delovni ljudje in otjčani. plačujejo pavšalni 
prispevek za zdravstveno varstvo, ki znaša 600 din me
sečno na posameznega upravičenca.

11. člen

Za osebe, ki delajo na podlagi 74. člena zakona o 
delovnih razmerjih, je osnova za plačilo prispevka za 
zdravstvene storitve osebni dohodek, pridobljen z de
lom preko polnega delovnega časa.

Prispevek se obračunava in plačuje iz dohodka po 
osnovi osebnega dohodka in po stopnji, objavljeni v 
Uradnem listu SRS, št. 8/84.

12. člen

Skupnosti pokjninskega in invalidskega zavaro
vanja republik in pokrajin, razen Skupnosti pokojnin
skega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji, pla
čujejo za uživalce prejemkov iz pokojninskega in in
validskega zavarovanja prispevek za zdravstveno var
stvo od vseh prejemkov po stopnji 14 6/o.

• IS. člen

Za delavce, ki delajo manj kot polovico polnega 
delovnega časa, za delavce - upokojence in druge ose
be, ki delajo po pogodbah o delu in za delavce - kmete, 
kadar opravljajo storitve pri organizacijah združenega 
dela in delovnih skupnostih, plačujejo zavezanci'pri

spevek za primer nesreče pri delu in Obolenja za pok
licne bolezni po stopnji 6 %> od bruto prejemka.

14. člen

Zavezanci prispevka za zdravstveno varstvo so 
dolžni plačevati prispevek za svoje delavce, katerim 
odobrijo neplačani dopust ali, ko ti upravičeno ali ne
upravičeno izostanejo z dela brez pravice do nadome
stila, za ves čas odsotnosti z dela.

Osnova za obračun prispevka iz prvega odstavka 
tega člena je povprečni mesečni osebni dohodek (bru
to), ki ga je delavec dosegel v zadnjih šestih mesecih 
pred mesecem, ko je nastopil neplačani dopust, ali ko 
je nastopila kaka druga okolnost iz prvega odstavka 
tega člena.

Prispevek za zdravstveno varstvo iz tega člena se 
obračunava in plačuje po stopnji iz 7. člena tega skle
pa. #

15. člen

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha velja
ti sklep o obračunavanju prispevkov za zdravstveno 
varstvo od 1. januarja 1983 dalje (Uradni list SRS, 
št. 12/83).

16. člen

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. 1. 1984 dalje.

St. 8/2-06-22/82-6
Predsednik skupščine 

Občinske zdravstvene skupnosti 
Kamnik

Frane Drobnič 1. r.

LITIJA

1265.
Na podlagi odloka o valorizaciji katastrskega '"do

hodka ter odloka o določitvi količnikov za valori
zacijo katastrskega dohodka (Uradni list SRS, št. 
10/84) je koordinacijski odbor za razvojne in druge 
skupne naloge'Občinske zdravstvene skupnosti Litija 
na seji dne 13. julija 1984 po pooblastilu iz 34. člena 
statuta skupnosti sprejel

SKLEP

o spremembi in dopolnitvi sklepa o obračunavanju in 
plačevanju prispevkov za zdravstveno varstvo od 

1. januarja 1984 dalje

Spremeni in dopolni se sklep o .obračunavanju in 
plačevanju prispevkov za zdravstveno varstvo od 1. 
januarja 1984 dalje, objavljen v Uradnem listu SRS, 
št.41/83 in 12/84, s popravkom v št. 2/84, kot sledi:

1. člen

2. člen sklepa se spremeni tako, da se glasi:
»Združenj kmetje in drugi/kmetje plačujejo pri

spevek za zagotavljanje zdravstvenih storitev:

a) od katastrskega dohodka od negozdnih po
vršin v višini 5,5 "/o,

b) od dohodlta od gozda 22 °/«,



Stran 1494 URADNI LIST SRS , St. 25 — 21. VII. 1984

c) pavšalni prispevek na kmetijsko gospodarstvo 
letno 1.200 din.

Lastniki kmetijskih zemljišč, ki niso zavarovani 
kot kmetje po prvem odstavku Uga člena, plačujejo 
za člane družinske ih gospodinjske skupnosti, ki se 
na njegovi zemlji ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo 
ali prejemajo starostno kmečko' pokojnino, niso pa z 
njimi v delovnem razmerju in tudi ne spadajo med 
družinske člane zavarovanca-delavca, prispevek za 
zdravstveno varstvo od osnov in po stopnjah iz 
prvega odstavka tega člena.

Prispevek za zdravstveno varstvo po prvem od
stavku tega člena plačujejo tudi lastniki kmetijskih 
zemljišč, ki prejemajo starostno kmečko pokojnino.«

2. člen

Za 2. členom se doda nov 2.a člen, ki se glali:
»Če se združeni kmet odloči, da si bo v zdravst

veni skupnosti zagotovil tudi pravice do socialne var
nosti, plačuje prispevek za socialno varnost v zvezi 
z zdravstvenim varstvom od osnove, za katero se od
loči v okviru Skupnosti pokojninskega in invalidske
ga zavarovanja, preračunane v bruto znesek, pri če
mer ta ne more biti nižja od 4. kategorije, določene v 
sklepu skupščine Skupnosti, pokojninskega in inva
lidskega zavarovanja v SR Sloveniji.

Ta osnova velja za koledarsko leto.«

3. člen ,

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984 dalje.

St. 2/84-BI/KR-422

Litija, dne 13. julija 1984

Predsednica 
koodinac:jskega odbora

Slavka Matoz 1 r.

LJUBLJANA VIČ-RUDNIK 

1266.
Na podlagi 27. in 37. člena zakona o urejanju na

selij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, 
št. 18/84) ter 50. člena statuta občine Ljubljana Vič- 
Rudnik (Uradni list SRS, št. 2/78 in 35/81) je Izvršni 
svet Skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik na svoji 
99. seji dne 11. julija 1984 sprejel

SKLEP
s katerim odreja javno razgrnitev osnutka spremem
be zazidalnega načrta za dve skupini atrijskih hiš 

ob Opekarski cesti v soseski VS-102 Trnovo

\ I
Javno se razgrne osnutek spremembe zazidalnega 

načrta za dve skupini atrijsltih hiš ob Opekarski ce
sti v soseski VS-102 Trnovo, ki jo je izdelal ZIL 
TOZD Urbanizem, Ljubljana, Kardeljeva ploščad 23, 
v juniju 1984.

11

' Osnutek spremembe zazidalnega načrta iz I. toč
ke.tega sklepa bo javno razgrnjen v avli Skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik, Trg MDB 7, in v pro
storih krajevne skupnosti Trnovo' za dobo 60 dni od 
dneva objave v Uradnem listu SRS.

Na mestih javne razgrnitve osnutka spremembe 
zazidalnega načrta za dve skupini atrijskih hiš ob 
Opekarski cesti v soseski VS-102 Trnovo lahko dajo 
občani v krajevnih skupnostih, delavci in delovni 
ljudje v samoupravnih organizacijah in skupnostih 
svoje pripombe in predloge.

St. 350-12/64

Ljubljana, dne IT. julija 1984.

Predsednik 
Izvršnega sveta 
Skupščine občine 

Ljubljana Vič-Rudnik

Borut Mišica, mag. oec 1. r.

1287.
Na podlagi 27. in 37. člena zakona o urejanju na

selij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18'84) ter 50 člena statuta občine Ljubljana Vič- 
Rudnik (Uradni list SRS, št. 2/78 in 35/31) je Izvrš
ni svet Skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik na 
svoji 99. seji dne 11. julija 1984 sprejel

SKLEP
s katerim odreja javno razgrnitev osnutka zazidalne

ga načrta za območje zazidalnega otoka VP-4

I

Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta za 
območje zazidalnega otoka VP-4, ki ga je izdelal ZIL 
TOZD Urabnizem. Kardeljeva ploščad 23, Ljubljana, 
pod št. naloga 2630, julija 1983.

II

Osnutek zazidalnega načrta iz I. točke tega sklepa 
bo javno razgrnjen v avli Skupščine občine Ljublja
na Vič-Rudnik, Trg MDB 7, in vprostorih krajevne 
skupnosti Stane Sever in krajevne skupnosti Kozarje 
za dobo 80 dni od dneva objave v Uradnem listu SRS.

Na mestih javne razgrnitve osnutka zazidalnega 
načrta za območje zazidalnega otoka VP-4 lahko da
jo občani v krajevni skupnosti, delavci in delovni 
ljudje v samoupravnih organizacijah in skupnostih 
.svoje pripombe in predloge. ------ --- —

St. 350-10/84

Ljubljana, dne 11. julija 1984.

Predsednik 
Izvršnega sveta 
Skupščine občine 

Liubliana Vič-Rudmk

Borut Mišica, mag. oec 1. r.



URADNI LIST SRSSt. 25 — 21. VII. 1984 Stran 1495

1268. ,
Na podlagj 27. in 37. člena zakona o urejanju na

selij in drugin posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18/84) ter 50. člena statuta občine Ljubljana Vič- 
Rudnik (Uradni list SRS, št. 2/78 in 35/81) je Izvrš
ni svet Skupščine občine- Ljubljana Vič-Rudnik na 
svoji 99. seji dne 11. julija 1984 sprejel

SKLEP

s katerim odreja javno razgrnitev osnutka zaizdal- 
nega načrta za zazidalni otok VS-220/1 Radna vas

I

Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta za 
zazidalni otok VS-220/1 Radna vas, ki ga je izdelal 
ZIL TOZD Urbanizem, Ljubljana, Kardeljeva ploščad 
23, pod. št. 2627/79 v juniju 1984.

II

Osnutek zazidalnega načrta iz I. točke tega skle
pa bo javna' razgrnjen v avli stavbe Skupščine ob
čine Ljubljana Vič-Rudnik, Trg MDB 7, in v prosto
rih krajevne -skupnosti Brezovica za dobo 60 dni od 
dneva objave v Uradnem listu SRS.

Na mestih javne razgrnitve osnutka zazidalnega 
načrta za zazidalni otok VS-220/1 Radna vas lahko 
dajo občani v krajevni skupnosti, delavci in delov
ni ljudje v samoupravnih organizacijah in skupnostih 
svoje pripombe in predloge.

Ljubljana, dne 11. julija 1984.

Predsednik 
Izvršnega sveta 
Skupščine občine 

Ljubljana Vič-Rudnik

Borut Mišica, mag. oec 1. r.

MARIBOR

1269.
Po šesti alinei 53. člena zakona o raziskovalni de

javnosti in raziskovalni skupnosti (Uradni list SRS, 
št. 35-1549/79) in tretji alinei prvega odstavka 29. čle
na zakona o skupnih osnovah svobodne menjave de
la (Uradni list SRS, št. 17-836/79) v zvezi z 12. čle
nom zakona o obračunavanju in plačevanju prispev
kov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju 
družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 33-1604/80) 
so pristojni organi raziskovalnih skupnosti na območ
ju mariborskih občin sprejeli

SKLEP
o vplačilu razlike med obračunano in vplačano ob
veznostjo prispevka iz dohodka raziskovalnim skup

nostim za obdobje januar-junij 1984

1

Temeljne organizacije združenega dela, delovne 
skupnosti in delovni ljudje-uporabniki vplačajo ob 
plačilu mesečne akontacije prispevka za raziskovanje 
tudi razliko med vplačanim zneskom akontacij pri

spevka za obdobje januar—junij 1984 in obračunano 
obveznostjo prispevka po veljavni stopnji 0,05 “/o 
glede na dohodek, ugotovljen s periodičnim obraeu- 
ndm za enako obdobje.

2
Ta sklep se objavi-v Uradnem listu SRS.

St. 06-84/82

Maribor, dne 11. julija 1984.

Predsedniki
skupščin občinskih raziskovalnih 

skupnosti
i Maribor Pesnica 

Ivan Ahman 1. r.

Maribor Pobrežje
Viljem Krivec 1. r.

Maribor Rotovž 
Miroslav Rebernik 1. r.

Maribor Ruše
Igor Kapus 1. r.

Maribor Tabor 
Jože Antolinc 1. r.

Maribor Tezno
Andrej Skvarč 1. r.

VSEBINA

Stran
izvršni svet skupščine sr Slovenije

1353. Odlok o najvišjih cenah pasteriziranega mleka 1487
1354. Odredba o ukrepih neposredne kontrole cen kruha 1187
1235 Odlok n nadomestilu za izplačane premije pri od-

kuiiu pšenice letine 1984. leta 1488
1250. Odlok t> najvišjih cenah krmilne moke in otrobov 1488
1257. Otilbk o najvišji ravni cen prevozov v javnem

cestnem medkrajevnem potniškem prometu 1489
1258. Odlok o višini in razporeditvi sredstev za ceste,

vsebovanih v maloprodajni ceni bencina in plin
skega olja 1489

DRUGI REPUBLIŠKI ORGANI IN ORGANIZACIJE

1259. Sklep o valorizaciji vrednosti točke kadrovskih
štipendij ' 1490

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

1360. Sklep o spremembi cen stanarin v Ljubljani 1490
1261. Sklep o cenah za prevoz potnikov v obmestnem

prometu (Ljubljana) 149*
1262. Sklep o valoriziranju zneskov, do katerih se ne

plačuje samoprispevek (Colja) 1491
1263. Odredba o dopolnitvi odredbe o razporeditvi de

lovnega časa v upravnih organih občine Kamnik 1491
1264. Sklep o obračunavanju in plačevanju prispevkov za

zdravstveno varstvo od 1. januarja 1984 dalje 
(Kamnik) 1492

1265. Sklep o spremembi in dopolnitvi sklepa o obraču
navanju in plačevanju prispevkov za zdravstveno 
varstvo otl 1. januarja 1984 dalje (Litija) 1493

1266. Sklep, o katerim odreja javno razgrnitev osnutka
spremembe zazidalnega načrta za dve skupini atrij
skih hiš ob Opekarski cesti v soseski VS-102 Trno
vo (Ljubljana Vič-Rudnik) 1494

1267. Sklep, s katerim odreja javno razgrnitev osnutka
zazidalnega načrta za območje zazidalnega otoka 
VP-4 (Ljubljana Vič-Rudnik) 1494

1268. Sklep, s katerim odreja Javno razgrnitev osnutka
zazidalnega načrta za zazidalni otok VS-220/1 Rad
na vas (Ljubljana VIč-Rudnlk) 1495

1269. Sklep o vplačilu sazllke med obračunano in vpla
čano obveznostjo prispevka iz dohodka raziskoval
nim skupnostim za obdobje januar-junij 1984 (Ma
ribor) 1495



Stran 1496 URADNI LIST SRS St. 25 — 21. VII. 1984

V tej zbirki je avtor Jože Kuhelj zbral in uredil izvršilne predpise k zakonu 
o temeljnih pravicah iz pokojninskega in invalidskega zavarovanja in k 
zakonu o pokojninskem in invalidskem zavarovanju, ki so bili sprejeti do konca 
maja 1984. Poleg statuta Skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja 
v SR Sloveniji so objavljeni tudi vsi sklepi Skupnosti in pa še nekaj drugih 
predpisov (npr. Samoupravni sporazum o seznamu poklicnih bolezni, samo
upravni sporazum o seznamu telesnih okvar).
Da bi bila zbirka kljub vsebinsko drugačni zasnovi statuta čimbolj uporabna 
v neposredni praksi, je avtor posamezne člene statuta navezal na ustrezne 
člene zveznega in republiškega zakona, razen tega pa so k posameznim členom 
priključeni tudi ustrezni sklepi in drugi izvršilni predpisi. Uporaba statuta se 
je s tem močno povečala, ker le skupaj z obema zakonoma tvori celoto.

012017
Obširno stvarno kazalo.
Zbirka bo izšla v juliju
Naročila sprejema:

CZ URADNI LIST SRS 
Ljubljana, Kardeljeva 12

»-

Tarifa za storitve pravo® pomoči
Zakon o sodnih taksah s taksno 
tarife 11184)
Konec junija je bila sprejeta in objavljena nova tarifa za storitve pravne po
moči (prej pravilnik in tarifa o nagrajevanju odvetnikov), ki jo objavljamo 
v posebni zbirki skupaj z zakonom o sodnih taksah (neuradno prečiščeno be
sedilo) in z novo taksno tarifo. __
Zbirka bo izšla v juliju 1984. x

012262

Naročila sprejema:
CZ Uradni IM SRS ^
Ljubljana, Kardeljeva 12

1

Izdaja Časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor In odgovorni urednik Peter Juren — Tiska tiskarna Tone Tomšič, vsi 
v Ljubljani — Naročnina za leto 1984 950 din, inozemstvo 1900 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu 
vsake številke — Uredništvo in upra\'Q Ljubljana, Kardeljeva 12 — Poštni predel 379/Vn — Telefon direktor, uredništvo, se
kretar, šef računovodstva ‘24 323. prodaja 224 337. računovodstvo naročnine 211 814 — 2iro račun 50100-603-40323 — Oproščene 

prometnega davka'po mnenju Republiškega komiteja za informacije, št. 421-1/72

(.


